[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2020 г.                                                                                                                   №37

О расторжении договора управления
многоквартирными домами с
ООО «Управляющая компания Кривопорожское
 жилищно-коммунальное хозяйство плюс»

В связи с поданным заявлением ООО «Управляющая компания Кривопорожское жилищно-коммунальное хозяйство плюс» в Арбитражный суд Республики Карелия о признании его несостоятельным (банкротом),

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Расторгнуть договор обслуживания многоквартирными домами   от   01 октября  2018 года  с ООО «Управляющая компания Кривопорожское  жилищно-коммунальное хозяйство плюс», с 01 августа  2020 г.

Глава   Кривопорожского сельского поселения                                                           Е.М. Семенова

image1.wmf